РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1ИМ И.Д.БУВАЛЬЦЕВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
г. Кореновск

От «____» ______________2015 года 	       		                 № ____

Об утверждении плана организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МОБУ СОШ №1 имени И.Д. Бувальцева в 2016 году

В соответствии о статьей 59 Федерального законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 20.08.2015 № 4174 «Об утверждении Дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2016 году», в целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой по образовательным программам основного общего образования в муниципальном образовании Кореновский район в 2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Дорожную карту организации и проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МОБУ СОШ №1 имени И.Д. Бувальцева  в 2016 году (Приложение 1);
1.2. План проведения информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников  9-х классов в форме и по материалам  ГИА-9  в 2015 – 2016 учебном году (приложение 2);
1.3. План проведения классных часов с выпускниками 9-х классов МОБУ СОШ №1 по подготовке к ЕГЭ в 2016 году (приложение 3);
2. Назначить ответственными:
2.1. За организацию подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования заместителя директора по учебно-воспитательной работе Маркарову Людмилу Александровну;
2.2. За организацию обучения педагогических работников, участвующих в государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования,  заместителя директора по учебно-воспитательной работе Донскую Валерию Викторовну.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Маркарову Людмилу Александровну.

 Директор МОБУ   СОШ № 1	Т.Е. Ворожцева
имени И. Д. Бувальцева
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМ И.Д.БУВАЛЬЦЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ

ОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ Р

АЙОН

ПРИКАЗ

г. Кореновск

От

«____» ______________2015 года

№ ____

Об утверждении плана организации и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МОБУ СОШ №1 имени И.Д. Бувальцева в 2016 году

В соответствии о статьей 59 Федерального

законом от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства

образования и науки Краснодарского края от 25.12.2013 № 1394 «Об

утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам

основного общего образования», приказом

министерства образования и науки Краснодарского края от 20.08.2015 №

4174 «Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего об

разования в Краснодарском крае в 2016 году», в целях

организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой по образовательным программам основного общего образования в

муниципальном образовании Кореновский район в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Утвердить

:

1.1.

Д

орожную

карту организации и

провед

ени

я  государственной

итоговой

аттестации

по образовательным программам основного

общего образования в

МОБУ СОШ №1 имени И.Д. Бувальцева

в

2016 году (Приложение 1);

1.2.

П

лан проведения информационно

-

разъяснительной работы о

порядке проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников

9

-

х классов в форме и по материалам  ГИА

-

9  в

2015

–

2

016 учебном году (приложение 2);

1.3.

П

лан проведения классных часов с выпускниками 9

-

х классов

МОБУ СОШ №1 по подготовке к ЕГЭ в 2016 году

(приложение

3)

;

2.

Назначить ответственными

:

2.1.

З

а организацию подгот

овки и проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших програм

мы